4 Surface Pen V4 Commer - Silver 6.00 346.00 2,076.00

5 Surface Mobile Mouse Commer - Platinum 6.00 176.00 1,056.00

6 Commercial Extended Hardware Service (EHS) 3 Years 6.00 412.00 2,472.00

7 Sleeve Bag 6.00 66.00 396.00

Amaun Ringgit Malaysia: Empat Puluh Enam Ribu Sembilan Ratus Lapan Puluh Sahaja
Jumlah Kasar 46,980.00

Pemohon NOOR MOHAMMAD FARHAN BIN NOR AZMAN

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 22/07/2021 12:03 PTGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 23/07/2021 01:12 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID

[...]

4 Surface Pen V4 Commer - Silver 6.00 346.00 2,076.00

5 Surface Mobile Mouse Commer - Platinum 6.00 176.00 1,056.00

6 Commercial Extended Hardware Service (EHS) 3 Years 6.00 412.00 2,472.00

7 Sleeve Bag 6.00 66.00 396.00

Amaun Ringgit Malaysia: Empat Puluh Enam Ribu Sembilan Ratus Lapan Puluh Sahaja
Jumlah Kasar 46,980.00

Pemohon NOOR MOHAMMAD FARHAN BIN NOR AZMAN

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 22/07/2021 12:03 PTGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 23/07/2021 01:12 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID